/
CÂMARA MUNICIPAL DE EFAPEVI

J'
)

bshdo de São Paulo L\AA MUNI1 	TAPEVI
— 	 APROVADO

REQUERIMENTO  NO  10
27 AGCflg

Súmula.- Requei informações ido Poder, Exeyhitiv

da existência de estudos e/pupcoiet22 unt a

Secretaria competente, visa ndó —aHnstaF

Base da Guarda Municipal no bairr 3 r im a

Rainha.

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert,

que nos seja informado através da Secretaria competente, da existência de estudos

e/ou projeto, visando a instalação de uma Base da Guarda Municipal no bairro Jardim

da Rainha, deste Município

Justificativas:

Senhor Presidente, 	 iÍ

Senhores Vereadores; 	 J

Senhoras Vereadoras; 	 ieia
Gaçohne

ASSi9t

de itapevt
Carfla

MUnICDR\

Tem por objetivo buscar esse tipo de informação junto ao

Poder Executivo Municipal, para que possamos prestar esclarecimentos a nossa

população que diariamente vem trazer suas reivindicações e propostas para atender -

suas dificuldades enfrentadas diariamente no seu bairro.

Diante de todas as dificuldades, ainda encontramos pessoas

que não desistem de correr atrás da realização em busca de melhorias atinentes os

interesses dos moradores do bairro Jardim da Rainha que necessitam de melhorias

condizentes a segurança dos moradores

Assim sendo, requer ainda aos Nobres Vereadores colegas o

apoio e aprovação do presente requerimento em pauta.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de agosto de 2019.

RENATO P SSOS DA CRUZ (RENATINHO)

- 	 VEREADOR

4 	Irin CmYJp,,y) das /V('VCS, 80 Vila Wova [tapevi ST CEP. 0669 1-090